Generalversammlungen vom 31. März 1917 und 16. März 1918 ihre Statuten revidiert und
dabei folgende Abänderung der im Schweizerischen Handelsamtsblatt
publizierten' Tatsachen getroffen: Das Aktienkapital.wird von hundertfünfzigtau-
send Franken (Fr. 150,000) auf zweihundertfünfzigtausend Franken
(Fr. • 250,000) erhöht, eingeteilt in 500 auf den Namen lautende Aktien ä
Fr. 500. Die übrigen Punkte der Publikationen im Schweiz." Handelsamts-
blattc vom 9. Oktober 1911, 12. Januar 1914 und 25. Juli 1915 bleiben
unverändert. .•

Leder und Schuhwaren. — 28. März.

[...]

l'achat, la construction, l'exploitation, ainsi que la vente ou l'öchange de tous
immeubles situös dans le canton de Geneve. Le siege de la soci6t6 est fixe
aux Eaux-Vives, Cherain des Tulipiers. Sa duree est illimitöe. Le
capital social est fixö ä la somme de trente-deux mille francs (fr. 32,000),
divisö cn 64 actions, au porteur, de 500 francs chacune. Les publications-
ömanant de la sociötö seront valablement faites par des avis insörös dans la
Feuille d'avis officielle du Canton de Genöve. La sociötö est administröe par
un conseil d'administration de un ä trois membres.

[...]

Sociötö Immobiliere de la Villa Nouvelle, une soeiöte anonyme
ayant pour objet l'acquisition. la location et la .revente d'immeubles sis dans
1". canton de Geneve. Le siege de la soeiöte est fixe ä Chene-Bougeries,
Avenue de l'Ermitage. Sa duree est illimitöe. Le capital social est de soixante
quinze mille francs (fr. 75.000). divise en 75 actions de 1000 francs chacune.
Les actions sont au porteur. Toutes les publications ömanant de la soeiöte
auront lieu par la voie de la Feuille d'avis officielle du Canton de Geneve. La
soeiöte est administree par un conseil d'administration composö.de un ä trois